

# 崇州市西江片区城乡融合发展示范片城市设计（详细规划编制科）采购项目资格审查表

项目编号：崇州市政采（2021）B0179号

采购项目编号（川网）：510184202100166

包件号1

序号	投标人名称	具有独立承担民事责任的能力	健全的财务会计制度	具有良好商业信誉	具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录	法定代表人/主要负责人/项目负责人/法定代表人的身份证明复印件或护照	授权委托书/法定代表人/项目负责人/法定代表人的身份证明复印件	其他招标文件要求的资格条件	应为本省/小微企业/中小企业/小微企业	应为本省/小微企业/小微企业	应为本省/小微企业/小微企业	应为本省/小微企业/小微企业	评审结论
1	四川锦都规划设计有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
2	四川源程设计有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
3	四川城规设计有限公司	√	仅经审计财务报表，未供审计报告和表注。	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	不符合

注：审查内容符合规定的，在相应栏目划“√”；不符合规定的，在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

签字：



2021年09月28日

符合性评审汇总表

项目编号	崇州市政采（2021）B0179号	项目名称	崇州市西江片区城乡融合发展示范片城市设计（详细规划编制）
采购方式	竞争性磋商	开标时间	2021-09-28 10:30:00
符合性审查人员		开标地点	政府采购云平台 ( <a href="https://www.zcygov.cn">https://www.zcygov.cn</a> )
序号	供应商	符合性情况	情况说明
1	四川锦都规划设计有限公司	符合	
2	四川正源工程设计有限责任公司	符合	

签名:

钟燕, 孙明, 李野

# 崇州市西江片区城乡融合发展示范片城市设计（详细规划编制科）采购项目符合性审查表

项目编号：崇州市政采（2021）B0179号

采购项目编号（川网）：510184202100166

包件号1

序号	供应商名称	响应文件正副本数量符合竞争性磋商文件的要求	响应文件的组成符合竞争性磋商文件的要求	响应文件的格式、语言、计量单位、报价货币、知识产权、投标有效期等符合竞争性磋商文件的要求	其他符合竞争性磋商文件要求的实质性要求	评审结论
1	四川锦都规划设计有限公司	√	√	√	√	符合
2	四川正源工程设计有限责任公司	√	√	√	√	符合

注：审查内容符合规定的，在相应栏目划“√”；不符合规定的，在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

签名：

钟燕 张进 梁宇

2021年09月28日

# 四川中红工程咨询有限公司

## 符合性审查报告

项目名称

崇州市西江片区城乡融合发展示范片城市设计（详细规划编制科）

项目编号

崇州市政采（2021）B0179号

第(1)包

采购项目编号  
(川网)

510184202100166

符合性审查依据

采购文件

采购公告内容是否与采购文件规定一致

是

递交响应文件的供应商等家供应商（详见采购项目供应商递交响应文件签到表）

通过符合性审查的供应商名单

四川锦都规划设计有限公司

四川正源工程设计有限责任公司

未通过符合性审查的供应商名单

通过符合性审查的供应商是否达到三/两家

是

本次采购活动是否终止

否

评审小组（签名）：

钟燕, 张进, 李野

日期：2021年09月28日

# 得分汇总表

项目名称：崇州市西江片区城乡融合发展示范片区城市设计（详细规划编制科）（崇州市政采（2021）B0179号）

序号	供应商	最终报价(万元)	技术商务资信得分	报价分	总得分	排名	是否推荐成交
1	四川正源工程设计有限责任公司	145万元	84.67	10.0	94.67	1	√
2	四川锦都规划设计有限公司	157万元	61.67	9.24	70.91	2	√

评审专家（签名）：

钟燕

钟燕

2021年9月28日

# 政府采购项目评审报告

## 一、采购项目基本情况[ ]

1. 采购组织机构: 四川中红工程咨询有限公司
2. 项目名称: 崇州市西江片区城乡融合发展示范片城市设计(详细规划编制科)
3. 项目编号: 崇州市政采(2021)B0179号
4. 采购内容: 崇州市西江片区城乡融合发展示范片城市设计(详细规划编制科)
5. 开标地点: 政府采购云平台(https://www.zcygov.cn)
6. 采购单位: 崇州市规划和自然资源局
7. 预算执行确认书编号: (2021)0530号
8. 采购预算金额: 160万元
9. 采购方式: 竞争性磋商
10. 发布采购公告时间: 2021-09-15
11. 公告采购发布网站: 四川省政府采购网
12. 采购响应截止时间: 2021-09-28 10:30:00
13. 供应商报名情况: 重庆大学建筑规划设计研究总院有限公司,综合开发研究院(中国·深圳),四川正城规划设计有限公司,四川正源工程设计有限责任公司,四川锦都规划设计有限公司5家供应商报名
14. 供应商投标(响应)情况: 四川锦都规划设计有限公司,四川正源工程设计有限责任公司,四川正城规划设计有限公司3家供应商投标
15. 更正公告发布时间: 2021-09-24
16. 更正公告发布网站: 四川省政府采购网

## 二、评审小组组成

1. 采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组,通过省厅随机抽取的方式确定评审专家,其中采购人代表 1 人,评审专家 2 人,分别如下:

姓名	单位	职称/身份	备注
张顺莲		临时专家	组长
梁昊宇		临时专家	
钟燕		采购人代表	

2. 经核对,评审人员身份与上表名单一致。
3. 评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
4. 评审小组其他情况说明: 无

## 三、评审方法和标准

本包采用 综合评分法,具体评分标准详见采购文件“评审办法”(竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法)。

#### 四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

四川正城规划设计有限公司,不符合,说明:2.仅提供经审计的财务报表,未提供审计报告和报表附注。2.仅提供经审计的财  
务告,未提供审计报告和报表附注。2.所提供的财务审计报告未按要求完整提供

2、符合性审查情况说明：

符合

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

四川正城规划设计有限公司,不符合,说明:2.仅提供经审计的财务报表,未提供审计报告和报表附注。2.仅提供经审计的财  
务告,未提供审计报告和报表附注。2.所提供的财务审计报告未按要求完整提供

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

无

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

采用综合评分法，推荐四川正源工程设计有限责任公司为第一成交候选人，四川锦都规划设计有限公司为第二成交候选  
人。

6、供应商得分排序表

序号	供应商	最终报价(万元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	四川正源工程 设计有限责任公司	145万元	84.67	10.0	94.67	1
2	四川锦都规划 设计有限公司	157万元	61.67	9.24	70.91	2

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：四川正源工程设计有限责任公司

第二中标候选人：四川锦都规划设计有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：



2021年9月28日